
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

046 

027 

001 

012 

022 

Nome 

Bernardo Tambasco 

Rafael Guimaraes 

Pedro Campos 

Lucas Ferreira 

Gabriel Souza 

Classe 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

Mirim 

Voltas 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

5.022 

6.223 

6.393 

11.604 

Espaço 

5.022 

1.201 

0.170 

5.211 

Total Tempo 

10:41.744 

10:46.766 

10:47.967 

10:48.137 

10:53.348 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.888 

1:03.977 

1:03.973 

1:04.042 

1:04.747 

na volta. 

7 

10 

10 

10 

8 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 
 

Classificado por voltas

Anúncios 
kart Nº74 1º troca de motor (perca de 5 posiçoes) 
Kart Nº1 advertido com a bandeira preta e branca por conduta antidesportiva 

Margem da Vitoria 

5.022 

velocidade Media  

67,317 

Tempo Melhor volta 

1:03.888 

Melhor Veloc. 

67,618 

Melhor Volta por.. 

046 - Bernardo Tambasco 
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www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - CADETE/MIRIM 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 10:36:51 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/04/2022 10:55 
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